
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

ELECTROVIT Na Kaca 20 tabletek musujących
 

Cena: 11,39 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabl.mus.

Producent UNIPRO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościElectroVit NA KACA – Twoje wsparcie przed i po imprezie!Produkt zawiera glukozę, składniki mineralne (sód, potas,
magnez, cynk), witaminy (C, B6 i niacynę), N-acetylocysteinę oraz ekstrakty roślinne (z kwiatów goździkowca, z korzenia żeń-szenia, z
owoców opuncji figowej).Elektrolity: Podczas imprez organizm traci wiele elektrolitów, które są niezbędne do prawidłowego
funkcjonowania organizmu. ElectroVit NA KACA zawiera sód, potas i magnez.Potas i magnez pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu
mięśni oraz prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Ponadto magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej oraz
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Ekstrakt z kwiatów goździkowca korzennego (Syzygium aromaticum): ma
właściwości antyoksydacyjne. Ponadto goździki mogą wspierać układ trawienny.Ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng): Po
spożyciu alkoholu organizm może być osłabiony i zmęczony, dlatego właściwości adaptogenne żeń-szenia mogą pomóc w
przywróceniu energii i poprawie ogólnego stanu organizmu po imprezie. Ponadto żeń-szeń poprawia koncentracje i koordynacje.Ekstrakt
z owoców opuncji figowej (Opuntia ficus-indica): Opuncja figowa, inaczej nazywana kaktusem figowym, osłabia dolegliwości
spowodowane nadmiernym spożyciem alkoholu.Zalecane spożycie1 tabletkę należy rozpuścić w 200 ml wody. Stosować 2 tabletki
dziennie.SkładnikiRegulator kwasowości: kwas cytrynowy, diwęglan sodu, substancja wypełniająca: sorbitole, glukoza, diwęglan potasu,
węglan magnezu, aromat, N-acetylocysteina, substancja przeciwzbrylająca: glikol polietylenowy, kwas L-askorbinowy, amid kwasu
nikotynowego, diglicynian cynku, substancja słodząca: sukraloza, ekstrakt z kwiatów goździkowca korzennego (Syzygium aromaticum),
ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng), ekstrakt z owoców opuncji figowej (Opuntia ficus-indica), chlorowodorek pirydoksyny,
barwnik: ryboflawiny. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka.ProducentUNIPRO Sp. z o.o.
Targowisko 553, 32-015 Kłaj
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